Ofício GP. nº. 1239/2010

Botucatu, 26 de novembro de 2010.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento do Ofício SDE/SCV nº 117/2010, oportunidade em que autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis,               no próximo dia 02 de dezembro, a partir das 18 horas, para a realização de Audiência Pública sobre a revitalização da Rua Amando de Barros.

Atenciosamente.

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO CARLOS STEIN
Subsecretário de Comércio e Serviços
Botucatu – SP